
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

 

2025.gada 25.februārī 

PROTOKOLS Nr. 4  

 

Sēdē piedalās: Andris Grigalis, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Dace Korna, Jānis Vītoliņš, 

Kārlis Vočtavs 

Sēdē nepiedalās: Aigo Gūtmanis 

Sēdē pieaicināti: Jana Bakanauska- Ventspils Izglītības pārvade vadītāja 

Ineta Tamane – Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece izglītības un 

kultūras jautājumos 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks:– 1100-1120 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par deleģēšanas līgumu ar biedrību “Attīstības fabrika” 

2. Papildus jautājums Par Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas direktora pretendentu 

 

1. Par deleģēšanas līgumu ar biedrību “Attīstības fabrika” 

J.Bakanauska: Sadarbība ar biedrību “Attīstības fabrika” pašvaldībai ir jau kopš 2015. gada, šo 

gadu laikā vairākkārt slēdzot deleģēšanas līgumu. Biedrība deleģētos uzdevumus veikusi sekmīgi, 

īstenojot neformālās apmācības jauniešiem, atbalstot jauniešu iniciatīvas, izplatot jauniešiem 

saistošo informāciju, iesaistot jauniešus lēmumu pieņemšanas procesos, sekmējot jauniešu 

uzņēmējspējas, nodarbinātību un karjeras izvēli. Biedrībai “Attīstības fabrika” ir atbilstoši resursi 

un kvalificēts personāls, kas nodrošinās deleģēšanas līguma izpildi arī turpmāk. Kā arī viena no 

stiprajām pusēm ir papildu finansējuma piesaiste no valsts un starptautiskiem projektiem, kas 

paplašinās pašvaldības iespējas attīstīt darbu ar jaunatni. 

Biedrība “Attīstība fabrika” kopš 2014. gadu darbu ar jaunatni veic, piedāvājot aktivitātes 

pašvaldībai piederošajā nekustamā īpašumā Kuldīgas iela 13, Ventspilī jeb Ventspils Jauniešu mājā. 

Lai nodrošinātu deleģēto uzdevumu izpildi, pašvaldība Ventspils Jauniešu māju nodod biedrībai 

lietošanā, tā sekmējot jauniešiem pieejamu, kvalitatīvu un daudzveidīgu aktivitāšu piedāvājumu. 

Ventspils Jauniešu māja pieejama apmeklētājiem vecumā no 13 līdz 30 gadiem katru darba dienu 

no plkst. 1300 līdz 1800 , kur jauniešiem ir iespēja izklaidēties, spēlējot dažādas galda spēles, galda 

tenisu, sarunāties ar ārzemju brīvprātīgiem vai pildīt mājas darbus. 

Deleģēšanas līgumu paredzēt slēgt ar termiņu līdz 2030. gadam 1. februārim. 

 

Nolēma: atbalstīt ar 6 balsīm PAR, Par deleģēšanas līgumu ar biedrību “Attīstības fabrika” virzīt 

izskatīšanai Domes sēdē. 



 2 

2.Par Krišjāņa Valdemāra pamatskolas direktora pretendentu 

J.Bakanauska: Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskola direktora amatam, 2024. gada 

28. decembrī tika izsludināts konkurss uz direktora amata vietu. Lai nodrošinātu Ventspils Krišjāņa 

Valdemāra pamatskolā kvalitatīvu un efektīvu pārvaldību, izvērtējot visu amata pretendentu 

profesionālo kompetenci, motivāciju un vispārējo atbilstību izvirzītajām prasībām, saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem, tiek izvēlēts Ventspils Krišjāņa Valdemāra  pamatskolas direktora amata 

atbilstošākais pretendents. 

2025. gada 15. janvārī pieteikšanās konkursam uz Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas 

direktora amatu noslēdzās. Līdz noteiktam termiņam uz direktora amata vietu pieteicās divi 

pretendenti. 

Tika izveidota komisija, Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas direktora amata pretendentu 

atlases komisija, kura 2025. gada 12. februārī veic pretendentu vērtēšanu 1. kārtu un 2025. gada 

19. februārī 2. kārtu darba intervijas. 

Iepazītos ar iesniegtajām koncepcijām, uzklausot pretendentus un saņemot atbildes uz uzdotajiem 

jautājumiem, komisijas locekļi nolēma Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas direktora 

amatam izvirzīt Vēsmu Laurecku. 

Vēsmai Laureckai ir Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskolas direktoram atbilstoša izglītība un 

profesionāla kvalifikācija, pedagoģiskā darba pieredze vadības darbā, strādājot Ventspils Pārventas 

pamatskolā, izglītības jomu reglamentējošo normatīvo aktu pārzināšana, zināšanas izglītības iestāžu 

finansēšanas jautājumos, labas prezentēšanas un komunikācijas prasmes. 

 

Nolēma: ar 6 balsīm PAR atbalstīt lēmumprojekta “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes “Ventspils Krišjāņa Valdemāra pamatskola” direktores iecelšanu 

amatā.  

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs       D.Ošenieks 

 

Protokolē:         A.Milberga 


